

MUSTAQIL O‘ZBEKISTONDA NOVVOYLIK SANOATINING RIVOJLANISHI

Nazarova Lobar Xolovna

Buxoro davlat texnika universiteti

3- bosqich talabasi

nazarovalobar82@gmail.com

Annotatsiya: Mustaqil O‘zbekistonning iqtisodiy rivojlanishida novvoylik sanoati muhim o‘rin egallaydi. O‘zbekistonning an’anaviy taomlaridan biri bo‘lgan non, nafaqat oziq-ovqat mahsuloti sifatida, balki milliy madaniyat va urf-odatlarining ajralmas qismi sifatida ahamiyatga ega. Novvoylik sanoati O‘zbekistonning iqtisodiy hayotida, shuningdek, ijtimoiy va madaniy sohalarida ham muhim rol o‘ynaydi.

Kalit so‘zlar: non, novvoylik sanoati, iqtisodiyot, non ishlab chiqarish, bug‘doy, innovatsiyalar, investitsiyalar.

O‘zbekiston mustaqillikka erishgandan so‘ng, novvoylik sanoati rivojlanishi uchun yangi imkoniyatlar paydo bo‘ldi. Avvalambor, davlat tomonidan berilgan qo‘llab-quvvatlash va investitsiyalar novvoylik sanoatini modernizatsiya qilish va yangilash jarayonlarini tezlashtirdi. Mustaqil O‘zbekiston hukumati, oziq-ovqat xavfsizligini ta‘minlash maqsadida, non ishlab chiqarish sohasida zamonaviy texnologiyalarni joriy etishga alohida e‘tibor qaratdi. Yangi texnologiyalarni joriy etish novvoylik sanoatining samaradorligini oshirishga yordam berdi. Avvalgi davrlarda, non ishlab chiqarish jarayoni asosan qo‘l mehnatiga tayanar edi. Bugungi kunda esa, zamonaviy texnikalar va uskunalar yordamida non ishlab chiqarish jarayoni avtomatlashtirildi. Bu esa, nafaqat ishlab chiqarish hajmini oshirishga, balki nonning sifatini ham yaxshilashga imkon berdi. Bundan tashqari, O‘zbekistonning geografik joylashuvi ham novvoylik sanoatini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega.

O‘zbekiston, asosan, qishloq xo‘jaligi mahsulotlari bilan boy bo‘lgan hududdir. Un, bug‘doy, arpa kabi donli ekinlar O‘zbekistonning qishloq xo‘jaligida muhim o‘rin tutadi. Bu esa, novvoylik sanoatini xomashyo bilan ta‘minlash imkoniyatini yaratadi. Novvoylik sanoatining rivojlanishi, shuningdek, yangi ish o‘rinlarini yaratishga ham xizmat qiladi. O‘zbekiston mustaqil bo‘lganidan so‘ng, ko‘plab novvoyxonalar ochildi. Bu novvoyxonalar nafaqat non ishlab chiqarish, balki aholi uchun ish o‘rinlarini yaratish, iqtisodiy barqarorlikni ta‘minlashga ham xizmat qiladi. Novvoylik sohasida ishlayotgan odamlar, o‘z ish joylarida barqaror daromad olish imkoniyatiga ega bo‘lishadi, bu esa ularning hayot darajasini oshirishga yordam beradi. O‘zbekistonning novvoylik sanoati, shuningdek, milliy madaniyat va urf-odatlarini saqlashda ham muhim rol o‘ynaydi. Non, O‘zbekistonning har bir oilasining dasturxonida muhim o‘rin tutadi. Novvoylar, o‘z hunarlarini avloddan-avlodga o‘tkazib, milliy an‘analarni davom ettiradilar. Bu esa, milliy madaniyatimizni saqlash va rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega.[1]

Shuningdek, O‘zbekistonning novvoylik sanoati xalqaro bozorda ham o‘z o‘rnini topishga harakat qilmoqda. O‘zbekistonning an‘anaviy nonlari, masalan, tandir noni, boshqa mamlakatlarda ham mashhur bo‘lib bormoqda. Bu esa, O‘zbekistonning brendini yaratishga, xalqaro bozorda raqobatbardosh mahsulotlar ishlab chiqarishga yordam beradi.[2]

Novvoylik sanoatining rivojlanishi, shuningdek, oziq-ovqat xavfsizligini ta‘minlashga ham xizmat qiladi. O‘zbekiston hukumati, oziq-ovqat mahsulotlarining sifatini nazorat qilish va ta‘minlash maqsadida, yangi standartlar va qoidalarni joriy etmoqda. Bu esa, aholi uchun sifatli va xavfsiz oziq-ovqat mahsulotlarini taqdim etishga yordam beradi. Biroq, novvoylik sanoatining rivojlanishi bilan bir qatorda, ba‘zi muammolar ham mavjud. Masalan, xomashyo narxlarining oshishi, raqobatning kuchayishi va boshqa iqtisodiy omillar novvoylik sanoatiga salbiy ta‘sir ko‘rsatishi mumkin. Shuning uchun, davlat va xususiy sektor o‘rtasida hamkorlikni kuchaytirish, innovatsion yechimlarni joriy etish va yangi texnologiyalarni ishlab chiqish zarur.

Umuman olganda, O‘zbekistonning novvoylik sanoati mustaqillik davrida muhim rivojlanish bosqichlarini bosib o‘tmoqda. Davlat tomonidan berilgan qo‘llab-quvvatlash, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish va milliy madaniyatni saqlashga qaratilgan sa‘y-harakatlar novvoylik sanoatini rivojlantirishda muhim omil bo‘lib xizmat qiladi. O‘zbekistonning novvoylik sanoati, kelajakda ham rivojlanishda davom etishi, yangi imkoniyatlar va yutuqlarga erishishi kutilmoqda.[3]

Shu bilan birga, novvoylik sanoatining rivojlanishi uchun yangi strategiyalar ishlab chiqish, innovatsion yondashuvlarni qo‘llash va xalqaro tajribalarni o‘rganish muhimdir. Bu esa, O‘zbekistonning novvoylik sanoatini yanada mustahkamlash va rivojlantirishga yordam beradi. [4]

Xulosa:

Xulosa qilib aytganda, mustaqil O‘zbekistonning novvoylik sanoati, iqtisodiy rivojlanishning muhim qismi sifatida, kelajakda ham o‘z o‘rnini saqlab qolishi va yanada rivojlanishi kutilmoqda. Novvoylik sanoati, nafaqat iqtisodiy sohada, balki ijtimoiy va madaniy sohalarda ham muhim rol o‘ynaydi. O‘zbekistonning novvoylik sanoati, kelajakda ham o‘z an‘analarini saqlab qolishi, yangi imkoniyatlar va yutuqlarga erishishi uchun barcha sharoitlar mavjud.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. Abdurazzokov, A. (2021). "O‘zbekistonda oziq-ovqat sanoati: muammolar va istiqbollar". Toshkent: O‘zbekiston Respublikasi Oziq-ovqat va qishloq xo‘jaligi vazirligi.
2. Qodirov, S. (2020). "Novvoylik sanoati: tarix va zamon". Samarqand: Samarqand Davlat Universiteti nashriyoti.
3. Rahmonov, B. (2022). "O‘zbek noni: an‘ana va innovatsiyalar". Toshkent: O‘zbekiston Milliy Universiteti.

4. Karimov, D. (2023). "Oziq-ovqat xavfsizligi va novvoylik sanoati". Buxoro: Buxoro Davlat Universiteti.
5. Ismoilov, M. (2021). "Novvoylik sanoatida zamonaviy texnologiyalar". Farg'ona: Farg'ona Politehnika Instituti.
6. Sulstonov, E. (2022). "O'zbekistonda qishloq xo'jaligi va novvoylik sanoati". Toshkent: O'zbekiston Qishloq xo'jaligi Akademiyasi.
7. Tashkentov, R. (2020). "Oziq-ovqat sanoatining rivojlanishi: novvoylik misolida". Andijon: Andijon Davlat Universiteti.
8. Xudoyberganov, U. (2023). "O'zbek noni va uning iqtisodiy ahamiyati". Namangan: Namangan Davlat Universiteti.